
UCHWAŁA NR XIX/243/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi publicznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 10 ust. 3, art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2020 r. 
poz. 470) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych wyszczególnioną niżej drogę publicznę: 

Numer drogi Nazwa drogi Przebieg drogi Długość w km 
1403G Rumia - Kamień- 

Kowalewo  
Od osady leśnej Piekiełko do 

skrzyzowania z drogą wojewódzką nr 
218 

1,293 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1,  określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

Id: D9BC5FEC-9064-4ABD-9ABD-EFE4B3C0D10F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/243/2020

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 16 września 2020 r.

Id: D9BC5FEC-9064-4ABD-9ABD-EFE4B3C0D10F. Podpisany Strona 1




